

Årsredovisning för  
**DPLO Invest AB**  
556806-8307

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i DPLO Invest AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Göteborg 2023-06-29

  
David Weiner

Årsredovisning för  
**DPLO Invest AB**  
556806-8307

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DPLO Invest AB, 556806-8307 med säte i Göteborg får härmed avge årsredovisning för 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och rådgivning inom företagsledning samt äger och förvaltar aktier.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	200	-	-	-
Resultat efter finansiella poster	57	4 866	-64	3 562
Soliditet, %	10	55	22	33

#### Kommentar till Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat väsentligt till följd av att det inte varit någon verksamhet tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	8 008 195
Utdelning		-7 500 000
Årets resultat		725 103
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>1 233 298</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	508 195
årets resultat	725 103
<b>Totalt</b>	<b>1 233 298</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 233 298
<b>Summa</b>	<b>1 233 298</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		200 000	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>200 000</b>	<b>-</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-155 680	-74 593
Övriga rörelsekostnader		-59	-55
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-155 739</b>	<b>-74 648</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>44 261</b>	<b>-74 648</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	4 941 120
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		11 203	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 764	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-5
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>12 966</b>	<b>4 941 115</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>57 227</b>	<b>4 866 467</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		1 500 000	2 050 000
Lämnade koncernbidrag		-644 000	-1 025 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>856 000</b>	<b>1 025 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>913 227</b>	<b>5 891 467</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-188 123	-195 772
<b>Årets resultat</b>		<b>725 104</b>	<b>5 695 695</b>

2023071713098

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	6 490 273	6 490 273
Fordringar hos koncernföretag	3	2 310 000	2 310 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		152 627	-
Andra långfristiga fordringar		336 087	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 288 987	8 800 273
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 288 987</b>	<b>8 800 273</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		131 250	-
Fordringar hos koncernföretag	3	2 290 445	3 968 676
Övriga fordringar		52 569	17 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 203	-
Summa kortfristiga fordringar		2 485 467	3 985 926
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		796 940	1 755 327
Summa kassa och bank		796 940	1 755 327
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 282 407</b>	<b>5 741 253</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 571 394</b>	<b>14 541 526</b>

2023071713099

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		508 195	2 312 501
Årets resultat		725 104	5 695 695
Summa fritt eget kapital		1 233 299	8 008 196
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 283 299</b>	<b>8 058 196</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Skulder till koncernföretag		5 572 610	5 572 610
Summa långfristiga skulder		5 572 610	5 572 610
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		32 997	12 250
Skulder till koncernföretag		5 155 919	377 527
Skatteskulder		184 655	195 941
Övriga skulder		341 914	325 002
Summa kortfristiga skulder		5 715 485	910 720
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 571 394</b>	<b>14 541 526</b>

2023071713100

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Koncernuppgifter

Företaget som utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag enl not 3, upprättar ej koncernredovisning med hänsyn till reglerna i 7 kap 3 § ÅRL.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	6 490 273	6 490 273
-Förvärv	-	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>6 490 273</b>	<b>6 490 273</b>

### Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Loid Consulting AB, 556904-7821, Göteborg	500	100	50 000
AV LFL Holding AB, 556634-1060, Göteborg	3 000	100	555 000
AV HMD Holding AB, 556656-6864, Göteborg	957	63,8	1 923 900
BKBM Industriutveckling AB, 556922-4487, Göteborg	123 528	62,2	3 946 373
DTJ Invest AB, 559278-3798, Göteborg	150	60	15 000
			<b>6 490 273</b>

### Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	6 278 676	3 230 106
-Tillkommande fordringar	1 196 414	3 542 682
-Reglerade fordringar	-2 874 645	-494 112
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>4 600 445</b>	<b>6 278 676</b>

### Underskrifter

Göteborg

	2023-06-29		2023-06-29
David Loid		David Weiner	
Styrelseordförande		Styrelseledamot	

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-06-29

Caisa Westin  
Auktoriserad revisor



COMPLETED BY ALL:  
29.06.2023 17:25

SENT BY OWNER:  
Robert Brolin • 29.06.2023 15:49

DOCUMENT ID:  
By3y2Zodn

ENVELOPE ID:  
SJJ1hWo\_2-By3y2Zodn

# Document history

DOCUMENT NAME:  
ÅR DPLO Invest 2022.pdf  
7 pages

## 🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIME STAMP (UTC)	METHOD	IP/FAID*
1. David Loid david.loid@loid.se	Signed	29.06.2023 15:54	eID	Swedish BankID (DOB: 1969/05/01)
	Authenticated	29.06.2023 15:54	Low	IP: 95.193.153.225
2. DAVID WEINER david@weiner.nu	Signed	29.06.2023 17:00	eID	Swedish BankID (DOB: 1969/07/23)
	Authenticated	29.06.2023 16:57	Low	IP: 31.208.125.177
3. Caisa Maria Westin caisa.westin@revideco.se	Signed	29.06.2023 17:25	eID	Swedish BankID (DOB: 1967/03/28)
	Authenticated	29.06.2023 17:24	Low	IP: 185.88.112.68

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

## 🔧 Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
